
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθορισμός αριθμού των μελών των Παιδαγωγι-
κών Ομάδων των Κέντρων Εκπαίδευσης για την 
Αειφορία (Κ.Ε.Α.).

2 Επιβολή πολλαπλού τέλους στον MUHAMMAD 
(επ.) ZESHAN (όν.) του Muhammad Zaman.

3 Επιβολή πολλαπλού τέλους στον NADIM (επ.) 
MUHAMMAD (όν.) του Sadiq.

4 Επιβολή πολλαπλού τέλους στον DIMITROV (επ.) 
GEORGI (όν.) του Ivanov.

5 Καθιέρωση υπερωριακής απογευματινής εργασί-
ας των μόνιμων υπαλλήλων του Δήμου Γρεβενών 
2019.

6 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας των υπαλλή-
λων που υπηρετούν με σύμβαση αορίστου χρό-
νου του Δήμου Γρεβενών κατά τις Κυριακές και 
εξαιρέσιμες ημέρες έτους 2019.

7 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας για το προσω-
πικό που υπηρετεί με σχέση εργασίας ιδιωτικού 
δικαίου αορίστου χρόνου για το έτος 2019.

8 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας των μονίμων 
υπαλλήλων του Δήμου Γρεβενών κατά τις Κυρια-
κές και εξαιρέσιμες ημέρες του έτους 2019.

9 Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης Ληξιάρ-
χων και Πρακτικογράφου Δημοτικού Συμβουλίου 
Δήμου Σοφάδων για το έτος 2019.

10 Χορήγηση άδειας λειτουργίας ιδρύματος πλη-
ρωμών στην εταιρεία με την επωνυμία «IN-
TERNATIONAL EXPRESS REMITTANCE ΙΔΡΥΜΑ 
ΠΛΗΡΩΜΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» βάσει του 
ν. 4537/2018.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 211108/Ε2 (1)
  Καθορισμός αριθμού των μελών των Παιδαγωγι-

κών Ομάδων των Κέντρων Εκπαίδευσης για την 

Αειφορία (Κ.Ε.Α.).

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ 

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 12, 13, 18 του ν. 4547/2018 

(Α΄ 102) «Αναδιοργάνωση των δομών υποστήριξης της 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και 
άλλες διατάξεις».

2. Το π.δ. 125/2016 (Α' 210) «Διορισμός Υπουργών, 
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών».

3. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου 
Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων».

4. Τις με αριθ. Γ2/1242/8.3.1993 (ΦΕΚ 175 Β'), 
Γ2/2352/28.4.1993 (ΦΕΚ 306 Β'), Γ2/2227/23.3.1995 
(ΦΕΚ 261 Β'), Γ2/3219/11.5.1995 (ΦΕΚ 451 Β'), 
Γ2/5861/23.10.1997 (ΦΕΚ 987 Β'), Γ2/2290/24.3.1998 
(ΦΕΚ 332 Β'), Γ2/4401/15.7.1998 (ΦΕΚ 839 Β'), 
Γ2/4402/15.7.1998 (ΦΕΚ 839 Β'), Γ2/6773/8.12.1998 
(ΦΕΚ 1281 Β'), 72942/Γ2/11.7.2002 (ΦΕΚ 909 Β'), 
134908/Γ2/26.11.2004 (ΦΕΚ 103/τ. Β'/2005), 66659/
Γ7/3.7.2006 (ΦΕΚ 993 Β'), 101102/Γ7/29.7.2008 (ΦΕΚ 
1972 Β'), 133300/Γ7/16.10.2008 (ΦΕΚ 2248 Β'), 164122/
Γ7/17.12.2008 (ΦΕΚ 2628 Β'), 43074/Γ7/17.4.2012, 70831/
Δ2/26.4.2016 (ΦΕΚ 1361 Β'), 70828/Δ2/26.4.2016 (ΦΕΚ 
1415 Β'), 133428/Δ2/12.8.2016 (ΦΕΚ 2864 Β'), 133431/
Δ2/12.8.2016 (ΦΕΚ 2864 Β'), 29375/Δ2/21.2.2018 (ΦΕΚ 
684 Β'), 29369/Δ2/21.2.2018 (ΦΕΚ 684 Β') υπουργικές 
αποφάσεις Υπ. Παιδείας περί ίδρυσης Κέντρων Περιβαλ-
λοντικής Εκπαίδευσης.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

14 Δεκεμβρίου 2018 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 5643

66399

Ανακτήθηκε από edu.klimaka.gr



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ66400 Τεύχος Β’ 5643/14.12.2018

5. Το με αριθμό 53/24-9-2018 Υπηρεσιακό Σημείωμα του τμήματος Α' της Διεύθυνσης Εκπαιδευτικής Τεχνολο-
γίας και Καινοτομίας του Υπ.Π.Ε.Θ. σχετικά με το πλήθος των ενεργών δημόσιων σχολικών μονάδων, μαθητών και 
εκπαιδευτικών ανά Περιφέρεια και Διεύθυνση Εκπαίδευσης, για το σχολικό έτος 2018 - 2019.

6. Το γεγονός, ότι από τις διατάξεις αυτής της απόφασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋ-
πολογισμού, σύμφωνα με τη με αριθ. πρωτ. Φ.1/Γ/388/156985/Β1/21-9-2018 Εισήγηση της Γενικής Διεύθυνσης 
Οικονομικών Υπηρεσιών του ΥΠ.Π.Ε.Θ., αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε τον αριθμό μελών των Παιδαγωγικών Ομάδων των Κέντρων Εκπαίδευσης για την Αειφορία (Κ.Ε.Α.) 
ως ακολούθως:

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ
Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ
ΕΚΠ/ΣΗΣ

Κ.Ε.Α. Αριθμός
Μελών

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ ΔΡΑΜΑΣ Παρανεστίου 7

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ ΕΒΡΟΥ Σουφλίου 7

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ Φιλίππων 7

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ ΞΑΝΘΗΣ Βιστωνίδας 7

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ Μαρώνειας 7

ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Αθήνας 9

ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Λαυρίου 9

ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Αμαρουσίου 9

ΑΤΤΙΚΗΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Πάρκου Αντώνη Τρίτση 9

ΑΤΤΙΚΗΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Αργυρούπολης 9

ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Ελευσίνας 7

ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ Δραπετσώνας 9

ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ Ευεργέτουλα 7

ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΣΑΜΟΥ Βαθέος 6

ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΧΙΟΥ Ομηρούπολης 6

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Μεσολογγίου 6

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Θέρμου 5

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΧΑΪΑΣ Κλειτορίας - Ακράτας 9

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ Κρεστένων 7

ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ Γρεβενών 5

ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Καστοριάς 6

ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ Βελβεντού - Σιάτιστας 7

ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ Μελίτης 6

ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΡΤΑΣ Αράχθου 6

ΗΠΕΙΡΟΥ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Φιλιατών 6

ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Κόνιτσας 6

ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Πραμάντων 5

ΗΠΕΙΡΟΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ Φιλιππιάδας 6

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Μουζακίου 7

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ Κισσάβου - Ελασσόνας 9

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Μακρυνίτσας 9

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ Περτουλίου - Τρικκαίων 7

ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΖΑΚΥΝΘΟΥ Λιθακιάς 6

ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ Κέρκυρας 6

Ανακτήθηκε από edu.klimaka.gr



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 66401Τεύχος Β’ 5643/14.12.2018

ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ Ιθάκης 6

ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΛΕΥΚΑΔΑΣ Λευκάδας 5

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Θέρμης 7

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Θεσσαλονίκης 7

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Ελευθερίου Κορδελιού 9

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ Νάουσας 7

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΙΛΚΙΣ Κιλκίς 6

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΕΛΛΑΣ Έδεσσας - Γιαννιτσών 7

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ Ανατολικού Ολύμπου 7

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ Ποροΐων 7

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Αρναίας 7

ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Αρχανών 9

ΚΡΗΤΗΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ Ιεράπετρας - Νεάπολης 6

ΚΡΗΤΗΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ Ανωγείων 6

ΚΡΗΤΗΣ ΧΑΝΙΩΝ Βάμου 7

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Πεταλούδων Ρόδου 8

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Κορθίου 5

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ Νέας Κίου 7

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΑΡΚΑΔΙΑΣ Καστρίου 6

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Σικυωνίων 6

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΛΑΚΩΝΙΑΣ Μολάων 6

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Καλαμάτας 8

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ Θήβας 7

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ Διρφύων - Μεσσαπίων 8

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ Καρπενησίου 5

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ Στυλίδας -Υπάτης 7

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΦΩΚΙΔΑΣ Άμφισσας 5

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Μαρούσι, 6 Δεκεμβρίου 2018

Ο Υπουργός 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ

Ι

(2)
    Επιβολή πολλαπλού τέλους στον MUHAMMAD 

(επ.) ZESHAN (όν.) του Muhammad Zaman.

    Δυνάμει της 225/14/21-12-2017 καταλογιστικής πρά-
ξης της Προϊσταμένης της Διεύθυνσης του Α΄ Τελωνεί-
ου Εισαγωγών - Εξαγωγών, η οποία εκδόθηκε δυνάμει 
του άρθρου 152 παρ. 5 του ν. 2960/2001 (Φ.Ε.Κ. 265/Α’/
22-11-2001) «Εθνικός Τελωνειακός Κώδικας» και δημο-
σιεύεται δυνάμει του άρθρου 152 παρ. 1 και 5 του ιδίου 
ως άνω νόμου, καταλογίζουμε, λόγω τελωνειακής πα-
ράβασης του άρθρου 155 παρ. 1 περ. β και 2 περ. ζ του 
ιδίου ως άνω νόμου, στον MUHAMMAD (επ.) ZESHAN 
(όν.) του Muhammad Zaman, γεννηθέντα την 03/12/1988 
στο Πακιστάν, πρώην κάτοικος Αμπελοκήπων Θεσσα-

λονίκης, οδός Κανάκη, αριθμός 62, και ήδη αγνώστου 
διαμονής για την Υπηρεσία, όπως προκύπτει από τη με 
αριθμ. πρωτ. 1507/18/269632 Βεβαίωση Αγνώστου Δια-
μονής του Αρχηγείου της Ελληνικής Αστυνομίας, κάτοχος 
του αριθμ. 74695/07-01-2014 Δελτίου Αιτήσαντος Ασύ-
λου, πολλαπλό τέλος ύψους χιλίων πεντακοσίων ευρώ 
(€ 1.500,00). Κατά της ανωτέρω Καταλογιστικής Πράξης 
επιτρέπεται η άσκηση Προσφυγής ενώπιον του αρμοδίου 
Διοικητικού Πρωτοδικείου, εντός τριάντα (30) ημερών 
από τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνή-
σεως.

  Η Προϊσταμένη Διεύθυνσης 

ΑΝΝΑ ΛΕΜΠΕΣΗ

Ανακτήθηκε από edu.klimaka.gr




